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СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА                      

 

Хотел БОН РЕПОС 2* и 3*  

www.korcula-hotels.com  

 

Хотелот Бон Репос се наоѓа на самата плажа во Заливот на 

Школките на самото пристаниште  . Одалечен е само 

3 км-20мин.(пешачење) од стариот град. 

Составен е од 4 објекти: Бегонија 2* и Чемпрес 2*,  

Јасмин 3* и Чедар 3* кои функционираат  како засебни објекти а 

користат заеднички базен  и ресторан . 

Плажа:комбинација песок,камени и карпи. 

Во склоп на хотелот се наоѓа – мини бар , базен со 

морска вода, бесплатно користење на лежалките околу базенот 

и жива музика на хотелската тераса. Сите соби се со сопствен ТВ, 

фен, телефин  и балкон со парк страна. 

Појадокот и вечерата се шведска маса. 

 

 

 

Попусти: 

Дете до 2 год. во соба со двајца возрасни бесплатно, плаќа само превоз 

Дете од 2-12год. со еден возрасен плаќа 30% 

Дете од 2-12 на дополнително легло со двајца возрасни плаќа 50% 

Две деца од 2-12 год во соба 1/2+1 плаќаат по 50% од сумата за возрасен 

Трета возрасна особа на дополнително легло попуст 30% 

Превоз на релација Скопје-Дрвеник-Скопје за дете до 12 год. 50 еур 

Превоз на релација Скопје-Дрвеник-Скопје за возрасна особа над 12 год. 80 еур 

Долата за во Хотел Бон Репос  3*  45 еур по лице  

Цените се дадени по лице и се однесуваат на 9 полупансиони (појадик+вечера) и се однесуваат за сместување во 1/2 и 1/2 +1 соби со 

поглед на парк. 

 

НАПОМЕНА: ДАТУМОТ НА ПОАГАЊЕ Е ЕДЕН ДЕН ПРЕД НАВЕДЕНИОТ ТЕРМИН ВО  17.00 час. 

 

Превоз со Високотуристицки автобус ,на релација Скопје-Дрвеник-Скопје –од каде постои траектна врска до пристаништето на 

Корчула,,Доминце,, на оденје во 10.30 час на враканјето во 14.00 час. 

*Возењето со брод  до Корчула трае 2 часа ( цената на билетот за траект не е вклучена во пакет аранжманот и истата се плаќа на местото 

на подигање на билетот  т.е. билетарите на самите прстаништа) 

 

 

 

      

 

Хотел БОН РЕПОС 2* -КОРЧУЛА 

Период 
Ноќевања 

полупансион 

двокреветна соба со 

поглед на парк 

26.06-05.07.13 9 ПП 280  

05.07-13.07.13 9 ПП 290  

13.07-21.07.13 9 ПП 340  

21.07-29.07.13 9 ПП 390  

29.07-06.08.13 9 ПП 390  

06.08-14.08.13 9 ПП 390  

14.08-22.08.13 9 ПП 360  

22.08-30.08.13 9 ПП 320 


